תיבות "מוהר"ן" הם "מורנו ורבינו הרב רבי נחמן".הספר הוא אוסף של דרשות )כל פרק דרשה ראשי ה
נקרא 'תורה' או 'סימן'( אותם נשא ר' נחמן שנלקטו בידי תלמידו רבי נתן מברסלב, חלקו הראשון של הספר

רתו, בשנת ( ואילו חלקו השני נדפס, בנפרד, רק לאחר פטי1808הודפס בחיי רבי נחמן, בשנת תקס"ח )
(. במתכונתו הנוכחית, שני החלקים יחדיו, הודפס הספר על ידי רבי נתן מברסלב בשנת 1811תקע"א )
סימנים, תי"ב, כי לפי תפיסתו של רבי נחמן כמו לפי 412(. הספר מחולק לשני חלקים וכולל 1821תקפ"א )

:התיקוני זוהר, הצדיק הוא ראש בי"ת